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0.00 m

3.25 m

4.40 m
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NOVI SADNOVI SAD
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0.00 m
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6.00 m

4.60 m

FERO

MEDIKA

FERO

MEDIKA

NOVI SADNOVI SAD
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Korpa
86.1.100

Korpa
86.2.125

S 80

1,1 - 1,2 m

B.S.80
B.S.85

B.S.1.80
B.S.1.85

0,74 m

K.S.1.46
K.S.1.52

LIVENA POSTOLJA
STOLOVA

STOLICA ST.45

JARBOL 350

ČESMA TS

83.85

ELEMENTI KLUPE I STOLOVI

84.95 83.75
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LIVENI ELEMENTI

1
1
4
0

S.50

POŠTA

250

3
6
0

4
0
0

S.1.50 PS-N.55

POŠTANSKI SANDUČIĆI

360

Korpa
rustična

1.02 m

Korpa
86.2.70

1.10 m

FERO

MEDIKA

FERO

MEDIKA

NOVI SADNOVI SAD

PUTOKAZ

FERO

MEDIKA

FERO

MEDIKA

NOVI SADNOVI SAD

5-6 m
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PARKING STUBOVI

FERO
MEDIKA
FERO

MEDIKA
NOVI SADNOVI SAD

0.67 m

0.75 m

1.15 m

PS.85.90 TS.90 PS.74.1.1.65MS.65 PS.76.30PS.07

Pepeljara 200K

DRŽAČI ZA BICIKLE (Za 3 i 6 bicikala)

1.60m
0.40m

0.
33

m
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NK - 01
200W

OG - 03
200W

OG - 04
200W

US - 01
200W

ŽK - 01
125/250W

ŽR - 01
125/250W

ŽS - 01
125/250W

BS - 01
100W

BS - 02
150W

OG - 01
100W

OG - 02
100W

INDUSTRIJSKE SVETILJKE

205

Zidna 200K

19
0

PEPELJARE

PS. RUPS.K PS.89 obarajući

0.72 m

15
00

SAMOZALIVAJUĆE SAKSIJE
ZA CVEĆE

28
0

510

Podna

Konzolna

Trostruka

Saksije su izra ene od polietilenađ

Konzola izra ena od kovanog metalađ

Saksije imaju duplo dno, tako da nije
potrebno svakodnevno zalivanje

Napomena:



Plastične kugle za rasvetu
Napomena:

1. Kugle su izrađene od polietilena
2. Otporne su na udare
3. Otporne na UV zračenje
4. Mlečno bele boje
5. Otporne na temperaturne promene
6. Otvori na kuglama po želji kupca
7. Po želji kupca izrađujemo nosače kugli

proizvodi Fero-Medika

Kugla
500 mm Kugla

400 mm Kugla
300 mm

Kugla
250 mm

18

660 mm

450 mm

KUGLA 500 mm

mmO 580

RASVETNA TELA

450 mm

Priključne ploče izrađene su od izolacione mase za napone do 1 kW
Koriste se za priključak kablova do 25 mm
Ploče su atestirane

2 70 mm

R

S

T

O

FERO-MEDIKA

22
0

m
m

Tip RP4-T

Priključne ploče za stubove

O R S

FERO-MEDIKA

98 mm

11
8

m
m

O R S T

FERO-MEDIKA11
8

m
m

128 mm

Tip RP3 Tip RP4

O R S T

FERO-MEDIKA

14
0

m
m

110 mm
Tip RP4-R

0.00 m

690 mm920 mm

630 mm

FM-2-150

FM-1-200

FM-3-150

FENJER AGFENJER 06 FENJER 063

O

O

FENJER 08

450 mm

800mm

O

340 mm

600 mm

FM-160

FENJER FERO 8

310mm

722 mm

500 mm

880 mm

0.00 m

FENJER FERO 6

1000 mm

O 460 mm

0.00 m

0.00 m



ČELIČNI RASVETNI STUBOVI
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60

H, mm
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000

TIP
RČS.30.220
RČS.35.230
RČS.40.235
RČS.45.245
RČS.50.245
RČS.55.250
RČS.60.250

FERO

MEDIKA

FERO

MEDIKA

NOVI SADNOVI SAD

10
00

75
0

H
90

0

700x700

10
0

d1

d2

�
60

�
76

JARBOL

6 m

TIP
ČRAS-A-65
ČRAS-A-70
ČRAS-A-75
ČRAS-A-80
ČRAS-A-85
ČRAS-A-90
ČRAS-A-95
ČRAS-A-100

H(mm)
6500
7000
7500
8000
8500
9000
9500

10000

0,00

�108

� 133

�159

H

L
3

L
2

L
1

10

90
0

d

1100 x1100

10
00

75
0

Plastična
cev 50

FERO

MEDIKA

FERO

MEDIKA
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Preduzeće FERO-MEDIKA je osnovano 1992. god. kao društvo sa ograničenom
odgovornošću. Specijalizovano je za proizvodnju i inženjering u oblasti osvetljenja i
uređenja eksterijera i enterijera. Sedište preduzeća je u Veterniku 1,5 km od Novog Sada.

Posedujemo mašinsku obradu, bravarsku radionicu za ručnu obradu odlivaka i modelarsku
radionicu za izradu modela za livenje, radionicu za elektrostatičko nanošenje praha
(plastifikacija), radionicu za proizvodnju plastičnih kugli za rasvetu i radionicu za izradu
kovanih ograda i elemenata od gvožđa.

FERO-MEDIKA Vam nudi više od 600 različitih proizvoda kao što su: dekorativni rasvetni
stubovi, parkovske svetiljke, dekorativne svetiljke raznih veličina i oblika, livene česme,
poštanski sandučići, parking stubići, baštenske garniture, ukrasne korpe za otpatke, kafanski
i barski stolovi, čelični rasvetni stubovi i još mnogo toga. Vek trajanja svih proizvoda je
neograničen. Osnovni materijal je silumin dok je izbor boje po želji poručioca.

O NAMA

Dekorativni proizvodi „Fero-Medike“ posvećeni su ulepšavanju okoline i stvaranju
prijatnog ambijenta, kako na javnim površinama tako i na privatnim posedima. Naš cilj je da
proizvodimo proizvode visokog kvaliteta, jedinstvenog dizajna, po pristupačnim cenama i
prilagođene individualnim potrebama kupaca.

Naša vizija je da razvijemo modernu, inovativnu i efikasnu međunarodnu kompaniju koja
proizvodi i distribuira visoko kvalitetne proizvode, odgovarajući brzo, efikasno i odgovorno
na zahteve tržišta i samih potrošača. Želimo da pomoću optimizacije i automatizacije
poslovnih i radnih procesa razvijemo kompaniju koja će postati lider na Balkanu u ovoj
privrednoj oblasti.
Jedan od koraka na tom putu je i uvođenje međunarodnog sistema upravljanja kvalitetom
koji je „Fero-Medika“ implementirala u proteklom periodu.

Sedište i NOVI SAD - VETERNIK, ul. Tomija Josefa Lapida 5,
021/823 293, 823 250; mobtel 063/502 866
e-mail:feromed@neobee.net

Maloprodaje: NOVI SAD, Kisa a t

veleprodaja:

, e

, mobtel 069/556 27 90
BEOGRAD, Venizelosova 58 (

ZEMUN Dobanovački put 91 tel: 062/310-279

ća), 011/334 34 21,324 17 34
čka 62 el: 021/446-077

Đure Đakovi
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